В/х  №             от _____________
 в приказ _________Котова С.А.
	Директору  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 24 имени Л.И.Малякова» г. Пскова
Котовой Светлане Анатольевне
от ___________________________________________,
прож. по адресу________________________________
_____________________________________________,
дом. телефон __________________________________
моб. телефон __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________
_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
в    вашу школу  в _____    класс и организовать обучение на русском языке.
Дата рождения ребенка _____________________________________________________
Место рождения ребенка  ___________________________________________________
Гражданство ребенка ______________________________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое)
________________________________________
_________________________________
_________________________________
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания) _______________________
___________________________________________
___________________________________________

Ребенок посещал детский сад № _________, название ___________________________________ .
С Уставом школы, лицензией, аккредитацией, нормативно-правовыми документами, локальными актами, образовательными программами, правами и обязанностями учащихся  ознакомлены.
      ____________  ____________________________
              (подпись)                                   (расшифровка)

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, то есть совершение следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также право на передачу такой информации третьим лицам, если это необходимо для поддержания функционирования информационных систем обеспечения и мониторинга учебного процесса и в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.
Настоящее согласие действует в течение периода обучения в школе №24.

  ____________  ____________________________              «_______»______________ ________ г.
              (подпись)                                   (расшифровка)                                                                   (дата)
Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефоны (мобильн., рабоч.)

Состав семьи  (кол-во человек) __________________________________________________________
Зарегистрирована ли семья как малообеспеченная, многодетная. Оформлена ли справка (да, нет) _____________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть или написать)